Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 065/2020–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 28 de outubro de

2020.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Resultado de seleção de alunos
para o Grupo PET/Zootecnia

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e considerando:

o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação
Tutorial– PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013.

o Edital n.º 032/2020-PEN;

a Portaria n.º 015/2020-PEN;

A comissão de seleção do programa de educação tutorial do curso de
zootecnia da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de

Educação Tutorial, do Grupo de Zootecnia (PET/Zootecnia), da

Universidade Estadual de Maringá:

Candidatas Classificadas

1. Luana de Souza Silva

2. Fernanda Gomes Valenciano

3. Nathalia Bonilha Ferreira

4. Maria Eduarda Ribeiro Ratão

5. Amanda Cristina Pereira

6. Vitória Natiele Rodrigues Mendonça da

Silva

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Edital nº 027/2019-PEN, página 2 de 2

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 28 de outubro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino

CANDIDATAS   DESCLASSIFICADAS

1. Maria Alice de Souza Santos

2. Amanda de Souza Silva